CNC円テーブル
ユキワ精工のCNC円テーブル、傾斜円テーブルは、コンパクトで、更に特許の防水機構（オートパージ）、静かな駆動音、メンテナンスの容易さなど
多くの特長があり、お客様から好評を得ております。
特長と仕様
YNCシリーズ YNC170･200･250
ハイグレード・ハイパフォーマンスモデル！
コンパクトボディーに高級機の機能を凝縮
●テーブル軸の前後を大径ベアリングで支持していますので、このクラス最大の高剛性を誇ります。

タッピングセンターに搭載される際のCNC円テーブルの型式です。
型式は円テーブル本体だけでなく、ターミナルBOX、アンプ、ケーブルが含まれた、仕様全体を表しています。
CNC円テーブル型式の表現
JNC 170 L -  BQT 34  - 1 - EU
CNC円テーブル
シリーズ名
テーブル
直径（㎜）
BQTでの搭載台数
（円テーブルとアンプの台数）
無記入：2台
       1：1台
地域
無記入：ヨーロッパ以外向
EU：ヨーロッパ向
　  （CEマーキング仕様）
モータ取り付け勝手
R：右勝手 L：左勝手
サーボモータの
定格出力トルク
3、4、5、6、7、8、9、1A：1N・m
33、34、36、37、38、39、3A、3B：3N・m
56、57、59：5N・m
BTC：タッピングセンター用
BQT：クイックテーブル付
　　 タッピングセンター用
●BTC3、BTC33：TC-S2B（-S、-O）、TC-22A（-O）用
●BTC6、BTC36、BTC56：TC-32B FT用
●BTC7、BTC37、BTC57：TC-22B（-O）用
●BTC8、BTC38：TC-S2C（-O）用
●BTC9、BTC39、BTC59：TC-32BN FT用
●BTC1A、BTC3A：TC-S2D（-O、-S）用
●BQT3:TC-31A、TC-31AN用
●BQT4、BQT34：TC-32A用
●BQT5：TC-R2A用
●BQT6、BQT36、BQT56：TC-32B QT用
●BQT8：TC-31B用
●BQT9、BQT39、BQT59：TC-32BN QT用
●BQT1B、BQT3B：TC-R2B用